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SPRUNGLAUF

Kinder I

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Steinecker Felix SC Erzbergland 2012 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Pichler Lian WSV Ramsau 2012 NAS 2 80 2 80 3 60 2 80 NAS NAS 300 2

Ahornegger Matthias WSV Ramsau 2012 NAS NAS NAS 2 80 3 60 NAS NAS 140 3

Stadtschnitzer Felix SC Erzbergland 2012 NAS NAS NAS 4 50 NAS NAS NAS 50 4
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NORDISCHE KOMBINATION

Kinder I

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Steinecker Felix SC Erzbergland 2012 NAS 1 100 2 80 1 100 1 100 NAS NAS 380 1

Pichler Lian WSV Ramsau 2012 NAS 2 80 1 100 3 60 2 80 NAS NAS 320 2

Ahornegger Matthias WSV Ramsau 2012 NAS NAS NAS 4 50 3 60 NAS NAS 110 3

Stadtschnitzer Felix SC Erzbergland 2012 NAS NAS NAS 2 80 NAS NAS NAS 80 4
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SPRUNGLAUF

Kinder II

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg PkteRg Summe Rang

Stieninger Jakob ESV Mürzzuschlag 2010 NAS 1 100 1 100 2 80 3 60 NAS NAS 340 1

Mühlbacher Elias SC Erzbergland 2010 NAS NAS 2 80 1 100 1 100 NAS NAS 280 2

Grossegger Simon WSV Ramsau 2010 NAS 3 60 3 60 3 60 2 80 NAS NAS 260 3

Pichler Tobias WSV Ramsau 2011 NAS 2 80 4 50 5 45 5 45 NAS NAS 220 4

Wieser Lukas WSV Ramsau 2010 NAS 4 50 5 45 6 40 4 50 NAS NAS 185 5

Kager Marc SC Erzbergland 2011 NAS 6 40 6 40 4 50 8 32 NAS NAS 162 6

Hauptmann Xaver SC Erzbergland 2010 NAS 8 32 9 29 7 36 6 40 NAS NAS 137 7

Ferner Maximilian WSV Murau 2011 NAS 5 45 8 32 9 29 11 24 NAS NAS 130 8

Schwaiger Erik WSV Ramsau 2010 NAS 7 36 7 36 10 26 9 29 NAS NAS 127 9

Steinecker Florian SC Erzbergland 2010 NAS 11 24 12 22 8 32 7 36 NAS NAS 114 10

Schuller Lukas SC Erzbergland 2010 NAS 10 26 11 24 11 24 10 26 NAS NAS 100 11

Daskin Mark SC Erzbergland 2010 NAS 9 29 10 26 12 22 NAS NAS NAS 77 12

Strimitzer Kevin SK Rottenmann 2010 NAS NAS NAS NAS 12 22 NAS NAS 22 13

Bayer Moritz SC Erzbergland 2011 NAS NAS NAS 13 20 NAS NAS NAS 20 14
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NORDISCHE KOMBINATION

Kinder II

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg PkteRg Summe Rang

Grossegger Simon WSV Ramsau 2010 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 1

Mühlbacher Elias SC Erzbergland 2010 NAS NAS 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 300 2

Wieser Lukas WSV Ramsau 2010 NAS 1 100 3 60 3 60 3 60 NAS NAS 280 3

Pichler Tobias WSV Ramsau 2011 NAS 3 60 5 45 5 45 4 50 NAS NAS 200 4

Stieninger Jakob ESV Mürzzuschlag 2010 NAS 4 50 4 50 4 50 5 45 NAS NAS 195 5

Ferner Maximilian WSV Murau 2011 NAS 5 45 6 40 6 40 8 32 NAS NAS 157 6

Schwaiger Erik WSV Ramsau 2010 NAS 6 40 7 36 8 32 9 29 NAS NAS 137 7

Steinecker Florian SC Erzbergland 2010 NAS 9 29 10 26 7 36 6 40 NAS NAS 131 8

Schuller Lukas SC Erzbergland 2010 NAS 7 36 8 32 11 24 7 36 NAS NAS 128 9

Kager Marc SC Erzbergland 2011 NAS 8 32 9 29 9 29 10 26 NAS NAS 116 10

Hauptmann Xaver SC Erzbergland 2010 NAS 10 26 11 24 10 26 11 24 NAS NAS 100 11

Daskin Mark SC Erzbergland 2010 NAS 11 24 12 22 12 22 NAS NAS NAS 68 12

Bayer Moritz SC Erzbergland 2011 NAS NAS NAS 13 20 NAS NAS NAS 20 13
Lindner Erik SC Erzbergland 2011 NAS NAS NAS NAS NAS NAS NAS 0 14
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SPRUNGLAUF

Schüler I

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Grossegger Kenji WSV Ramsau 2008 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Schmidt Ric SC Erzbergland 2009 NAS 2 80 4 50 3 60 2 80 NAS NAS 270 2

Lumplecker Jonathan SC Erzbergland 2009 NAS 3 60 6 40 4 50 4 50 NAS NAS 200 3

Rarej David SK Rottenmann 2008 NAS 5 45 10 26 7 36 3 60 NAS NAS 167 4

Klimesch Timo SC Erzbergland 2009 NAS 4 50 9 29 9 29 6 40 NAS NAS 148 5

Plank Luca SC Erzbergland 2009 NAS 12 22 5 45 5 45 8 32 NAS NAS 144 6

Mühlbacher Elias SC Erzbergland 2010 NAS NAS 3 60 2 80 NAS NAS NAS 140 7

Brandner Felix SC Erzbergland 2009 NAS 8 32 8 32 8 32 7 36 NAS NAS 132 8

Grabenhofer Paul ESV Mürzzuschlag 2009 NAS 11 24 7 36 10 26 5 45 NAS NAS 131 9

Stieninger Jakob ESV Mürzzuschlag 2010 NAS NAS 2 80 6 40 NAS NAS NAS 120 10

Lödl Andreas SC Erzbergland 2009 NAS 13 20 13 20 13 20 9 29 NAS NAS 89 11

Ladner Leo SK Rottenmann 2009 NAS 14 18 12 22 14 18 10 26 NAS NAS 84 12

Diethardt Simon SK Rottenmann 2009 NAS 17 14 14 18 15 16 12 22 NAS NAS 70 13

Hauptmann Xaver SC Erzbergland 2010 NAS 16 15 11 24 11 24 NAS NAS NAS 63 14

Kager Marc SC Erzbergland 2011 NAS 7 36 NAS 12 22 NAS NAS NAS 58 15

Grossegger Simon WSV Ramsau 2010 NAS 6 40 NAS NAS NAS NAS NAS 40 16

Pichler Tobias WSV Ramsau 2011 NAS 8 32 NAS NAS NAS NAS NAS 32 17

Wieser Lukas WSV Ramsau 2010 NAS 10 26 NAS NAS NAS NAS NAS 26 18

Schupfer Tobias SK Rottenmann 2009 NAS NAS NAS NAS 11 24 NAS NAS 24 19

Schwaiger Erik WSV Ramsau 2010 NAS 15 16 NAS NAS NAS NAS NAS 16 20
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NORDISCHE KOMBINATION

Schüler I

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Grossegger Kenji WSV Ramsau 2008 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Schmidt Ric SC Erzbergland 2009 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 2

Brandner Felix SC Erzbergland 2009 NAS 3 60 3 60 4 50 3 60 NAS NAS 230 3

Lumplecker Jonathan SC Erzbergland 2009 NAS 5 45 5 45 3 60 5 45 NAS NAS 195 4

Klimesch Timo SC Erzbergland 2009 NAS 4 50 4 50 5 45 4 50 NAS NAS 195 4

Plank Luca SC Erzbergland 2009 NAS 6 40 6 40 6 40 6 40 NAS NAS 160 6

Grabenhofer Paul ESV Mürzzuschlag 2009 NAS 7 36 7 36 7 36 7 36 NAS NAS 144 7

Lödl Andreas SC Erzbergland 2009 NAS 8 32 8 32 8 32 8 32 NAS NAS 128 8
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SPRUNGLAUF

Schüler II

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Mühlbacher Lukas SC Erzbergland 2007 NAS 3 60 1 100 4 50 1 100 NAS NAS 310 1

Elsner Remo SC Erzbergland 2007 NAS 4 50 2 80 2 80 3 60 NAS NAS 270 2

Diethart Arno WSV Murau 2007 NAS 5 45 4 50 5 45 2 80 NAS NAS 220 3

Haagen Lukas ESV Mürzzuschlag 2006 NAS 1 100 NAS 1 100 NAS NAS NAS 200 4

Wieser Matthias WSV Ramsau 2007 NAS 6 40 3 60 3 60 NAS NAS NAS 160 5

Adamek Jamie ESV Mürzzuschlag 2006 NAS NAS 5 45 NAS 4 50 NAS NAS 95 6

Grossegger Kenji WSV Ramsau 2008 NAS 2 80 NAS NAS NAS NAS NAS 80 7

Schmid Ric SC Erzbergland 2009 NAS 7 36 NAS NAS NAS NAS NAS 36 8

Lumplecker Jonathan SC Erzbergland 2009 NAS 8 32 NAS NAS NAS NAS NAS 32 9

Plank luca SC Erzbergland 2009 NAS 9 29 NAS NAS NAS NAS NAS 29 10

Brandner Felix SC Erzbergland 2009 NAS 10 26 NAS NAS NAS NAS NAS 26 11

Klimesch Timo SC Erzbergland 2009 NAS 11 24 NAS NAS NAS NAS NAS 24 12
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NORDISCHE KOMBINATION

Schüler II

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Mühlbacher Lukas SC Erzbergland 2007 NAS 1 100 1 100 2 80 1 100 NAS NAS 380 1

Wieser Matthias WSV Ramsau 2007 NAS 2 80 2 80 1 100 NAS NAS NAS 260 2

Haagen Lukas ESV Mürzzuschlag 2006 NAS 3 60 NAS NAS NAS NAS NAS 60 3
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SPRUNGLAUF

Mädchen I

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Buchner Annika WSV Ramsau 2012 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Diethart Lea WSV Murau 2012 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 2
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NORDISCHE KOMBINATION

Mädchen I

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Buchner Annika WSV Ramsau 2012 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Diethart Lea WSV Murau 2012 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 2
    NAS NAS NAS NAS NAS NAS NAS 0 3
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SPRUNGLAUF

Mädchen II

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Brandner Anna SC Erzbergland 2010 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Lexer Mirjam WSV Murau 2010 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 2

Lexer Sarah WSV Murau 2011 NAS 3 60 3 60 3 60 3 60 NAS NAS 240 3

Horvat Katharina SK Rottenmann 2010 NAS 4 50 NAS 4 50 4 50 NAS NAS 150 4
          NAS NAS NAS NAS NAS NAS NAS 0 5
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NORDISCHE KOMBINATION

Mädchen II

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Brandner Anna SC Erzbergland 2010 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Lexer Mirjam WSV Murau 2010 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 2

Lexer Sarah WSV Murau 2011 NAS 3 60 3 60 3 60 3 60 NAS NAS 240 3
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SPRUNGLAUF

Schülerinnen

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Schmidt Julia SC Erzbergland 2007 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS NAS 400 1

Moder Florentina SC Erzbergland 2009 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS NAS 320 2

Tritscher Luise WSV Ramsau 2009 NAS 3 60 3 60 3 60 NAS NAS NAS 180 3

Brandner Anna SC Erzbergland 2010 NAS 4 50 NAS NAS NAS NAS NAS 50 4

Klapfer Sina SC Erzbergland 2009 NAS NAS NAS 4 50 NAS NAS NAS 50 4
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NORDISCHE KOMBINATION

Schülerinnen

Name Vorname Verein JG Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Rg Pkte Summe Rang

Schmidt Julia SC Erzbergland 2007 NAS 1 100 1 100 1 100 1 100 NAS 400 1

Moder Florentina SC Erzbergland 2009 NAS 2 80 2 80 2 80 2 80 NAS 320 2

Tritscher Luise WSV Ramsau 2009 NAS 3 60 3 60 3 60 NAS NAS 180 3

Klapfer Sina SC Erzbergland 2009 NAS NAS NAS 4 50 NAS NAS 50 4
      NAS NAS NAS NAS NAS NAS 0 5
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VEREINSWERTUNG

Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt Pkte Rang

SC Erzbergland 0 2087 2081 2410 2054 0 0 8.632 1

WSV Ramsau 0 1500 1252 1318 1103 0 5.173 2

WSV Murau 0 575 512 554 576 0 0 2.217 3

ESV Mürzzuschlag 0 370 347 332 236 0 0 1.285 4

SK Rottenmann 0 127 66 120 204 0 0 517 5

B - Klasse

Herbst Winter Gesamt

Vereinswertung 17.177

8.976

4.442

2.365

1.953

8.632

5.173

2.217

1.285

517SK Rottenmann

8.545

3.803

2.225

1.436

1.080

SC Erzbergland

WSV Ramsau

WSV Murau

ESV Mürzzuschlag


